

Szczecin, dn. 24.11.2020 r.

Nr sprawy: DZP/18/PN/2020

dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego w ramach zadania pn. „Remont zabytkowych murów oporowych w ciągu ul. Robotniczej w Szczecinie”.

STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJACEGO

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

1. Zamawiający działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy – Pracownia Projektowa Dróg i Mostów – Janusz Hołowaty, ul. Wilków Morskich 6/9, 71-063 Szczecin.

UZASADNIENIE

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi, że: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wniesienia wadium.

W rozdziale VIII ust. 1 SIWZ Zamawiający wskazał, że „Wadium należy wnieść w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert. Decyduje moment wpływu środków do Zamawiającego”. Termin składania ofert został określony w rozdziale XI ust. 1 SIWZ, tj. na dzień 17.11.2020 godz. 09:30.

Wykonawca wniósł wadium w dniu 17.11.2020 r. o godz. 10:07, a więc po upływie terminu składania ofert.

2. Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) unieważnia przedmiotowe postępowanie, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (...).

UZASADNIENIE

W rozdziale VIII ust. 1 SIWZ Zamawiający wskazał, że „Wadium należy wnieść w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) przed

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego

ul. Sebastiana Klonowica 5
71-241 Szczecin, Polska
tel. 91 48 00 444, fax: 91 43 93 003
NIP 8522596059 Regon 321165698

e-mail: zditm@zditm.szczecin.pl
www.zditm.szczecin.pl

upływem terminu składania ofert. Decyduje moment wpływu środków do Zamawiającego". Termin składania ofert został określony w rozdziale XI ust. 1 SIWZ, tj. na dzień 17.11.2020 godz. 09:30.

Wykonawca wniósł wadium w dniu 17.11.2020 r. o godz. 10:07, a więc po upływie terminu składania ofert.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Prawo zamówień publicznych, odrzucił ofertę ww. Wykonawcy.

Na podstawie powyższego należy stwierdzić, że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu i należy unieważnić postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówienia publicznych.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego

Krzysztof Miler

Sprawę prowadzi: Łukasz Kumor, nr tel. 91 48 00 479

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego

ul. Sebastiana Klonowica 5
71-241 Szczecin, Polska
tel. 91 48 00 444, fax: 91 43 93 003
NIP 8522596059 Regon 321165698

e-mail: zditm@zditm.szczecin.pl
www.zditm.szczecin.pl